PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 06

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Manoel Ribas-PR, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 001/2022,
TORNA PÚBLICO       ,  o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA, nos seguintes termos:

CARGOS: OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

DATA: 08/05/2022.

LOCAL: PÁTIO DE MÁQUINAS DA PREFEITURA

ENDEREÇO DO LOCAL: RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, Nº 1126

HORÁRIO DE ABERTURA DO PORTÃO: 06 HS E 30 MINUTOS

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07 HS E 15 MINUTOS

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO

163584 ADEMAR BECHER 60.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

162611 ADRIANO CORREIA 88.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

162910 ADRIANO DE JESUS CARNEIRO 70.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

162042 AGNALDO SANTOS DA CRUZ 58.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

162059 ALDINEI LIMA BARBOSA 56.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

162376 ALDONEI STIPP 70.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

162562 ALEXSANDRO CHOMA 68.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

162822 ANDERSON THIAGO BORGES REGOLIN 66.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

162157 ANDRE LUIZ SCHULTER BUSS 80.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

163837 ANDRÉ SCHMITZ LOCH 84.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

162127 BRUNO EDUARDO DE OLIVEIRA 50.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

163638 CARLOS STEINDORF 80.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

161907 CIRINEU BECKHAUSER 60.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

164214 CLAUDEMIR CEZARIO FERMINO JUNIOR 72.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

162364 ELI CIRIACO DA SILVA 78.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

162134 ENEVALDO MARQUEZINI 82.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

164029 EVANDRO LUCIO BASSAY 64.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

163908 FERNANDA FATIMA DOS SANTOS 64.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

163798 FERNANDO TEODORO PIPINO 76.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

163729 GILVANE NATALINO FERNANDES 68.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

162221 IRINEU BARTKO 72.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

162090 JACKSON AGUINALDO CAMARGO PEDRO 80.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

163982 JEFERSON FONSECA PIMENTEL 78.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

162082 JHONATHANWILLIANMAGALHÃES 82.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS

ESTADO DO PARANÁ

163419 JOÃO MARCOS SUBTIL GALLO 70.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

161983 JOELSON DE OLIVEIRA ROSA 66.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

164017 JOSÉ ALEX PEREIRA 72.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

163785 JOSE ANDRADE FOGAÇA 54.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

162074 JOSÉ MARIA PONTES 54.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

163637 JOSE RUBENS DA LUZ 80.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

163716 JURACI VALENTIM 78.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

162946 LEONARDO VENANCIO CORDEIRO 84.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

161936 LUIZ FERNANDO DA LUZ DA SILVA 54.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

163019 MARCELO MOURA COSTA 64.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

162061 MARCIO CHAFRON 72.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

164293 MARCOS ANTON 58.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

163429 MARCOS ANTONIO DA COSTA SOARES 58.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

163875 MARCOS ANTONIO SANTOS SILVA 90.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

162959 MAURINO XISTER 62.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

161894 MOACIR DE OLIVEIRA FERREIRA 64.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

164131 PEDRO CUNHA MACHADO 70.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

164109 REGINALDO DE LARA DIAS 72.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

163853 RENAN DE OLIVEIRA TAVARES 56.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

164099 RODRIGO POGORZELSKI BORGES 72.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

163646 SALDINEI DA LUZ 68.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

163883 VALDEMIRO MARTINS RIBEIRO 62.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

162969 VALMOR ALVES RODRIGUES IAWORSKI 70.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

161739 WELLINGTON GALVÃO DA ROSA 72.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

164202 ZELINDO NUNES GONÇALVES 70.00 APROVADO OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

                 Manoel Ribas-PR, 14 de março de 2022.

FERNANDO BRAZÃO TEIXEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

PORTARIA Nº 516/2021

		2022-04-29T16:32:07-0300
	FERNANDO BRAZAO TEIXEIRA:02169086986